令和6年5月9日
各　位

上場会社名 株式会社 三東工業社
代表者 代表取締役社長　 奥田　克実
（コード番号 1788）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 矢森　貞行
（TEL 077-553-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和５年８月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

令和6年6月期通期連結業績予想数値の修正（令和5年7月1日～令和6年6月30日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,500 300 300 200 325.99
今回修正予想(B) 7,900 200 200 100 162.06
増減額(B-A) 400 △100 △100 △100
増減率(%) 5.3 △33.3 △33.3 △50.0
（ご参考）前期実績
（令和5年6月期）

6,919 341 344 225 367.59

修正の理由
　売上高については、順調に推移しております。利益については、建築事業部門において、建築資材及び人件費等の高騰
により工事原価が増大するなど工事採算が大幅に悪化いたしました。その結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属
する当期純利益がそれぞれ減少いたしました。

以　上